Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020Tel.: 3303-2710

Email: vereadorlissandrobreval@gmail.com
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR LISSANDRO BREVAL

MEMORANDO Nº. 047/2022

Manaus, 15 de agosto de 2022

Para: Diretoria Legislativa

Senhor(a) Diretor(a)

Venho por meio deste, solicitar a retirada de tramitação, do projeto de lei de nossa autoria, de

número 181/2022 que “DENOMINA Maestro Nivaldo de Oliveira Santiago a rotatória da Ponta Negra

e dá outras providências.”

Respeitosamente,

LISSANDRO BREVAL

Vereador - Avante

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7BC8C690000D466E . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

LISSANDRO BREVAL SANTIAGO - VEREADOR - 510.050.422-68 EM 15/08/2022 14:09:07

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2022.10000.10903.9.026271 (página 1)